2023年杭州市中小学生阳光体育无线电测向锦标赛

补充通知

各参赛队：

为确保2023年杭州市中小学生阳光体育无线电测向锦标赛顺利进行，现将

有关事项补充通知如下：

一、比赛时间及地点

1、比赛时间：2023年7月2日-3日

2、比赛地点：杭州市萧山区第二中等职业学校（潘水路588号）

二、赛程安排

三、裁判长、领队、教练员联席会议

1、会议时间：2023年6月30日下午2点；

2、地点：萧山区青少年宫（人民路125号）；

3、参加人员：各参赛队领队、教练员各1名，总裁判长及主要裁判长；

4、会议内容：

（1）交验资料：①加盖公章的报名表原件；②运动员本人学生证或出具

可证明其学生身份的证明；③安全承诺书；④校级（需要加盖学校公章）或

以上有资质的医疗单位出具的运动员体检健康证明；⑤参赛人员须提供不低

于10万元的“人身意外伤害保险”单（复印件）；⑥健康安全承诺书；

日期 时间 内容 报到（检录）地点

1日 14：00 裁判员报到、布置场地 体育中心

2日

9：00--10：30 测向机制作比赛 教学楼（4）

12：00--13：00 3.5MHz校波 田径场西边

13：00--16：00 短距3.5MHz测向比赛 艺术大楼

3日

8：00--9：00 3.5MHz阳光测向校波 田径场西边

9：00-11：00 3.5MHz阳光测向比赛 体育中心

12：00-13：00 144MHz校波 田径场西边

13：00-15：00 短距144MHz测向比赛 艺术大楼

（2）领取指卡（需交押金1000元）、号码布、秩序册等；

（3）召开裁判长、领队、教练员联席会议；

四、竞赛规则说明

1、报名事项：各队每项各组别限报15男15女计30名（直属高中、全国科

技体育传统学校每项3男3女）运动员，每名运动员只可报一项，各项均不可

以兼报。凡参加比赛的运动员必须参加装机（小学组制作时间为90分钟、初

中、高中制作时间为60分钟）。

2、个人赛成绩：各组别运动员同场进行比赛，必需按顺序找台。短距

3.5MHz和144MHz成绩由各场单项成绩分别按有效台数、实用时间确定，在有

效时间内找台数多，用时少者为优；3.5MHz阳光测向必须找满全台有效，错

台、少台、漏台均无效，以时间少者为胜。

3、团体成绩：小学组、初中组综合团体计算必须3个项目（即短距3.5MHz

测向、短距144MHz测向、3.5MHz阳光测向）报齐，且每个项目不少于3男3女，

否则不计团体成绩。

五、其他注意事项

1、本次测向机制作比赛请用直流电源的电烙铁，请运动自备直流电源的

电烙铁，并自带桌子保护垫。

2、比赛当天教练员、领队汽车停入学校内左侧停车场，运动队的大巴车

统一停在中心广场，家长及其他人员不得进入。

3、比赛期间领队、教练及随队人员一律在规定休息处休息，严禁进入赛

区（校园），一经发现取消本队本场比赛成绩。

5、各参赛学校要教育学生爱护公物、讲究卫生、不乱丢果皮纸屑。

六、有关竞赛办法最终以本通知为准。

七、其它未尽事宜由承办单位另行通知。

杭州市体育事业发展中心

杭州模型无线电运动基地

2023.6.5

附件1：赛场示意图

大巴停车点

小车停车点

入口